2

Городской округ Ханты-Мансийск

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.03.2020                                                                                                 №271
О дополнительных мерах по снижению

рисков распространения новой

коронавирусной инфекции (COVID-2019)

в связи с введением режима повышенной

готовности в городе Ханты-Мансийске

На основании постановления Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 18 марта 2020 года №20 «О введении режима повышенной готовности в Ханты-Мансийском автономном          округе – Югре», постановления Администрации города Ханты-Мансийска от 19 марта 2020 года №259 «О реализации на территории города                           Ханты-Мансийска мер по снижению рисков распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019) в связи с введением режима повышенной готовности в Ханты-Мансийском автономном                        округе – Югре», руководствуясь статьей 71 Устава города                             Ханты-Мансийска:

1.Руководителям муниципальных предприятий и учреждений      города Ханты-Мансийска обеспечить возможность удаленного выполнения трудовой функции работниками, принявшими решение                        о свободном посещении их детьми дошкольных образовательных организаций города Ханты-Мансийска, с 23 марта до 12 апреля 2020 года.

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Самарово – Ханты-Мансийск» и разместить на Официальном информационном портале органов местного самоуправления города Ханты-Мансийска                     в сети Интернет.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Глава города
Ханты-Мансийска                                                                              М.П.Ряшин